**УТВЕРЖДЕН** 

приказом Министерства здравоохранения

Удмуртской Республики

2011 года № 6≪1

Министр здравоохранення Удмуртской

Республики

В.М. Музлов/

СОГЛАСОВАН

распоряжением Министерства имущественных отношений Удмуртской Республики

от "<u>№" казоря</u> 2011 года № <u>Доно</u>-р

Заместитель министра имущественных отношений Удмуртской Республики

А.А. Боталова/

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ

бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Республиканский врачебно-физкультурный диспансер Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»

> г. Ижевск 2011

БУЗ УР «РВФД МЗ УР» Вход № 01-17/\_ 1010

1.Пункт 1.14. устава изложить в следующей редакции:

- «1.14. Учреждение имеет обособленное структурное подразделение по адресу: 426057, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Свердлова,7».
- 2.Дополнить подпункт 2 б пункта 2.4.13 устава словом «ортодонтия».
- 3. Дополнить раздел 2 устава пунктами 2.6.12, 2.6.13. следующего содержания:
- «2.6.12.Организация и проведения спартакиады медицинских работников «Здоровье» и иных соревнований.
- 2.6.13. Организация общественного питания для сотрудников и пациентов Учреждения.».

одпись врач В Единый государотвенный реестр юридических лиц внесана запись Завемпляр документа хранится в истрирующем эргане

Проштуровано, пронумеровано, листов